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Yope - Naturalny żel pod
prysznic Yunnan 400ml

Nasza cena 17,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906874565889

Kod EAN 5906874565889

Producent Yope

Opis produktu
Yunnan
Naturalny regenerujący żel pod prysznic
Dla najbardziej wymagającej wrażliwej i naczynkowej skóry.

Zapach: pachnie orzeźwiająco i pobudzająco jak świeże liście herbaty - prawdziwa uczta dla zmysłów i ciała. 

To działa: bogaty w polifenole, sole mineralne oraz witaminy B, C, K i P ekstrakt z liści zielonej herbaty o właściwościach
wzmacniających i regenerujących. Wzmacnia on naczynia krwionośne i system obronny skóry oraz chroni ją przed działaniem
wolnych rodników.. Tę ochronę wspiera dodatkowo ekstrakt z czarnej herbaty również bogaty we flawonoidy i polifenole.
Naturalne łagodne składniki myjące delikatnie oczyszczają, nie przesuszają i nie powodują podrażnień. Po kąpieli skóra jest
pachnąca i gładka.

 

Lato w pełni 

Kolejna edycja Naturalnych Żeli pod Prysznic YOPE to odkrycie tego lata – są idealne na skórę rozgrzaną promieniami słońca.
W wakacje ciało tylko czeka na ochłodzenie pod prysznicem, a z nowymi żelami YOPE będzie to jeszcze bardziej przyjemna
chwila! 

Jest orzeźwiający i regenerujący Yunnan z ekstraktami z czarnej i zielonej chińskiej herbaty. Drugi zapach to przyjemny i
nawilżający Kokos z Solą Morską, który dodatkowo wspiera funkcjonowanie skóry dzięki obecności kompleksu
mikorelementów i soli mineralnych. I na koniec rozpieszczająca ciało i zmysły Róża z Kadzidłowcem, którą tak bardzo
pokochali nasi klienci (i my sami!), że z limitowanej edycji na Dzień Kobiet, trafia do stałej sprzedaży.

Z żelami YOPE w naturalny i przyjemny sposób zadbasz o skórę w codziennej pielęgnacji!

Żele pod prysznic YOPE, zawierają kompleks łagodnych składników myjących pozyskiwanych między innymi z oleju
kokosowego, z ziaren palmowych (składnik z certyfikatem Ecocert) oraz z kukurydzy. Delikatnie myją one skórę i nawilżają,
dzięki czemu  po myciu nie jest ona podrażniona i nie ulega wysuszeniu. Dodatkowo neutralne pH sprawia, że żele są łagodne
dla wrażliwej i delikatnej skóry.  

Nie zawierają SLES, SLS, PEG, PRB, składników pochodzenia zwierzęcego.
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